Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

1 - Regionaal Criterium O-VI dag 5

26/05/2024 - 14:00

Programmanr. 1
26/05/2024 - 14:00

100m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Jongens
1. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:35.29 1:30.39 122
50m: 43.13 100m: 1:30.39
2. De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:36.94 1:31.59 117
50m: 4421 100m: 1:31.59
3. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:38.73 1:31.85 116
50m: 42.76 100m: 1:31.85
9 jaar, Meisjes
1. Wullaert Liese STW/21246/15 1:35.18 1:3452 150
50m: 4471 100m: 1:34.52
2. De Donder Flore AST/21075/15 1:42.97 1:42.72 117
50m: 48.74 100m: 1:42.72
3. De Grauwe Emma SWEM/21120/15 1:55.79 1:51.24 92
50m; 51.93 100m: 1:51.24
10 jaar, Meisjes
1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:33.97 1:24.10 213
50m: 40.74 100m: 1:24.10
2. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 1:29.79 1:24.94 207
50m: 40.81 100m: 1:24.94
3. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:31.22 1:27.07 192
50m; 41.58 100m: 1:27.07
4. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 1:29.83 1:28.35 183
50m: 42,50 100m: 1:28.35
5. Suy Nora FIRST/21312/14 1:36.77 1:33.63 154
50m: 4356 100m: 1:33.63
6. Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 1:39.30 1:38.12 134
50m:; 4572 100m:; 1:38.12
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 14.05 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 35.52 32.93 337
2. De Smet Amélie STW/21217/13 NT 33.30 326
3. Maes Hanne AST/21068/13 35.48 34.75 287
4. Lammens Alix LZV/21075/13 45,18 35.29 274
5. Van Giel Roos STW/21245/13 NT 37.30 232
6. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 38.47 211
7. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 38.52 210
8. Ceulemans Amina ZNA/21479/13 39.10 39.81 191

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
dis

Vanderbeke Marilou
Van Audenhove Laure
Van Lierde Roos

Van Neer Babette
Thielemans Maxine
Vellemans Lore
Deneef Ella
Rukelibuga Ayana
SW 4.4 - valse start

De Letter Linde

Bayens Nina

De Smet Lily
Boterbergh Lieke
Blancquaert Camille
Degrande An

Vander Mijnsbrugge Lore
Isildak Clara

Claeys Romee
Verhulst Noor

Lefebre Elena

Rutten Leonie
Vancayzeele Margaux
De Mey Aurora
Duytschaever Lotte

Malfait Lizanna (Lizi)
Maes Noor

Waullaert Fien

De Brabander Celeste
Bullen Lotte

Strobbe Maja

Van Hul Emma
Bulckaen Janne

Vander Mijnsbrugge Lani
Jacobs Eva

. Van Daele Josefien

Colpaert Julie

Van Ooteghem Kyana
Ottoy Lili

Hanselaer Eloise
Verhofstede Lena
Punzo Michelle

De Maeijer Elena
Meganck Lio

Cowie Lore

De Bock Aude
Vanderschaeghe Ella
De Schepper Nina
Hamid Royah
Ringoot Silana

Inschr.

ZNAJ21476/13 NT
ZNA/21482/13 40.84
FAST/21110/13 NT

SWEM/21092/13 47.53
SWEM/21089/13 43.34
ZNAJ21475/13 43.92
ZNAJ21473/13 42.82

diZVW/21047/13 46.87

FFSWEM/21095/13 43.93

ZDKK/21014/12  31.69
ZDKK/21010/12  30.63
AST/21065/12  34.50
MEGA/21348/12 32.59
FIRST/21262/12  33.45
AZL/21109/12 36.89
FIRST/21298/12  35.81
MEGA/21446/12 NT
STW/21219/12  37.08
GBZ/21126/12  35.61
FIRST/21301/12  39.06
FIRST/21303/12  40.80
SWEM/21106/12 41.18
ZNA21474/12 NT

FAST/21024/11  30.72
AST/21062/11 29.76
STW/21220/11 30.18
STW/21200/11 34.67
ZDKK/21013/11  31.90
MEGA/21394/11 32.76
STW/21242/11 36.27
MEGA/21327/11  33.50
AZL/21108/11 35.56
LZV/21062/11 31.82
STW/21204/11 37.31
SWEM/21071/11 35.07
FAST/21095/11  39.17
ZDKK/21017/11  34.63
FIRST/21269/11  33.73
GBZz/21100/11 35.97
STW/21238/11 39.34
SWEM/21079/11 36.85
AST/21063/11 34.58
SWEM/21070/11 39.04
FIRST/21290/11  36.73
SWEM/21074/11 39.69
GBz/21122/11 41.09
FIRST/21300/11  39.70
GBZz/21125/11 40.40

Tijd
39.91
39.94
40.19
40.90
41.66
43.37
48.24

31.00
31.25
31.78
31.82
32.09
3291
33.53
34.12
35.26
35.89
36.63
37.64
39.38
41.63

29.20
30.27
30.52
31.32
31.98
32.19
32.45
32.55
32.63
32.87
33.03
33.19
33.22
33.47
33.81
33.97
34.41
35.06
35.44
35.56
36.41
37.23
37.59
37.82
38.03

Pnt

189
189
185
176
166
147
107

404
395
375
374
364
338
319
303
275
260
245
226
197
167

484
434
424
392
368
361
352
349
347
339
334
329
328
321
311
307
295
279
270
268
249
233
226
222
219
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 13 jaar

Rang

26.
dis

FF
FF

dis

De Schepper Zara
Claeys Sabrina
SW 4.4 - valse start

De Clercq Hailey
Bekaert Sophia

Guisset Jelle

De Ruijter Elise
Ruyssinck Diede
Wachtelaer Charlot
Hottinger Nyah

Pérez Lana

Hebb Minne
Kerremans Nora

Van Der Heyden Sam
De Witte Fien

. Vander Mijnsbrugge Lisa

Hoebeeck Tinne
Hebb Laurine

De Breuck Marie
Osselaer Kato

De Grieve Ona
Bonnier Charléne
Parakhonskaia Sofiia
De Groote Liesl

SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
dis

FF
FF

Boeykens Charlotte
Vanderbeke Hasse
Martelé Lore

Vinck Elise
Thielman Paulien
Maes Marthe
Roelandt Sien
Minnoye Yaana
Carlier Alice

De Groote Ulrike
Debaets Lies

Maes Aaliyah
Reychler Jinne
Verhulst Amber
Velieva Eliz

Bravo Yasemin
Ververken Zoé
Tsaparas Cristina
Cheptine Miruna
Van De Wallle Yoicka
Van Havere Anne
SW 4.4 - valse start

Hanselaer Ariane
Logghe Kato

Inschr.

GBz/21123/11 48.71

diMEGA/21440/11 NT

FFAZL/21127/11 39.38
FFFIRST/21310/11 NT

AST/21057/10 29.98
MEGA/21415/10 30.84
ZNA/21271/10 30.58
AST/21051/10 30.79
GBZ/21110/10 31.42
MEGA/21322/10 32.29
STW/21197/10 31.93
AZL/21095/10 31.21
LZV/21061/10 32.21
GBZ/21103/10 32.23
AZL/21101/10 34.34
ZNAJ21330/10 32.28
STW/21198/10 32.27
STW/21212/10 34.73
ZNA/21337/10 33.50
FIRST/21217/10 34.36
FAST/21033/10  34.56
MEGA/21416/10 43.52

diZDKK/21018/10  35.56

MEGA/21219/08 30.70
AST/21052/08 29.47
MEGA/21280/09 30.92
GBZz/21090/08 31.46
GBZz/21101/09 32.59
AST/21055/09 30.74
ZNA/21280/09 29.80
FIRST/21226/09 32.02
FAST/21025/09  33.39
ZVW/21031/09 33.72
AZL/21117/09 34.36
FIRST/21219/08  32.83
ZNA/21342/09 36.64
STW/21193/08 33.90
FIRST/21322/09  35.67
ZVW/21037/09 37.39
FIRST/21323/09  37.78
FIRST/21289/09 37.71
STW/21233/08 39.40
SWEM/21090/09 43.87

dis<GBZ/21105/09 33.13

FFFIRST/21215/09  30.30
FFFIRST/21325/09  33.88

Tijd
42.70

29.70
29.97
30.65
30.67
30.87
30.95
31.02
31.25
31.52
31.62
31.78
3211
32.38
32.63
32.99
34.18
35.01
38.34

30.41
30.44
30.59
30.62
30.74
30.77
31.20
31.58
32.35
32.36
32.46
32.90
33.13
33.90
34.46
36.20
37.09
37.86
38.53
43.52

Pnt
154

460
447
418
417
409
406
403
395
384
381
375
364
355
347
335
301
280
213

428
427
421
419
415
413
396
382
356
355
352
338
331
309
294
254
236
222
210
146
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 29.06 29.53 468
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 30.47 30.14 440
3. Lietar Laurine STW/21126/07 30.15 30.28 434
4. De Coning Gitte ZDKK/21007/05  29.68 30.33 432
5. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 29.79 30.34 431
6. De Backer Mirthe ZNAJ/21116/06 30.33 30.74 415
7. Den Tandt Amber AZL/21036/07 30.55 31.23 395
8. Thomas Lena STW/21142/06 NT 32.20 361
9. Pluquet Lena ZVW/21040/07 3291 3244 353
10. De Ridder Fleur LZV/21081/04 32.60 3355 319
11. Faems Anais STW/21201/07 NT 35.07 279
Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Marius Mattis AST/11070/13 36.90 34.25 203
2. Rogiers Louis LZV/11080/13 35.50 3475 195
3. Boonen Karel FAST/11115/13 35.44 35.12 189
4. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13  34.62 35.34 185
5. Coppens Nand Z\VW/11044/13 42.02 36.80 164
6. Boel Elias AZL/11116/13 NT 37.31 157
7. Bockstaele Lian Z\VW/11042/13 38.57 37.36 157
8. Debolle Kyan ZNAJ/11387/13 38.52 37.64 153
9. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 38.09 148
10. Kinaupenne Sebe Z\VW/11046/13 40.31 38.10 148
11. Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT 38.66 141
12. Verhaevert Fen ZNA/11481/13 43.92 40.11 126
13. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 40.33 124
14. Chakkor llyan FAST/11136/13 NT 4250 106
15. Cogen Alex STW/11244/13 NT 42,99 103
16. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 43.31 100
12 jaar
1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 30.41 30.27 295
2. Martelé Stan MEGA/11331/12 33.95 31.99 250
3. Van den Eede Elias AZL/11105/12 37.80 32.48 239
4. Hoefman Hannes STW/11222/12 36.21 3261 236
5. Chkikar Imrane ZDKK/11033/12 NT 33.88 210
6. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12  36.07 33.90 210
7. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 33.94 209
8. Martens Ywein STW/11237/12 40.34 34.65 196
9. De Champs Loic FIRST/11261/12 35.39 3497 191
10. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 37.46 35.25 187
11. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12  35.11 36.38 170
12. De Groote Timon ZVW/11045/12 39.33 36.88 163
13. Carlier Remi FAST/11114/12  42.90 37.91 150
14. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 38.93 138
15. Verfaillie Batist MEGA/11444/12 NT 39.19 136
16. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 41.48 40.14 126
17. Van Leuven Kas ZVW/11049/12 47.21 40.33 124

Splash Meet Manager, 11.79567
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, 12 jaar

Rang

18.
19.

13 jaar

cCoONOOORr DR

FF
FF

Crosse Noah
Langelet Lenno

Van Laere Juul
Vanhavere Daan
Bourdiaudhy Thibau
Minnoye Tiebe
Poppe Warre
Pauwels Maxime
De Backer Rune
Vermeulen Daan
Thys Gerben

El Ghazali Ayoub
Quaghebeur Stan
El Bouazzaoui Amine
Steen Leon
Verhagen Toon

De Pauw Jules
Haeck Rune

De Craene Matthis
Vermeulen Nicolas
Ben Ayad Naoufal
Verhulst Meindert
El ghazali Adam

De Witte Juul
Beernaert Daan
Verhaevert Nan

Van Neer Lowiek
Verhenne Tim
Larhdir Rayan
Bonnarens Dries
Victor Achiel
Moeyersons Maxim
Hadj Fradj Taysir
De Meersman James
Vancayzeele Thibau

15 - 16 jaar

Timmermans Jules
Vidts Brecht

Van de Gender Wout
El Bouhdidi Islam
Vanderniepen Louis
Erauw Leandro
Caudron Xibe
Teerlinck Klaas
Degrande Lars
Quanten Xander

De ryck Seppe
Blyweert Jules

FAST/11137/12
ZNA/11485/12

LzVv/11072/11
STW/11229/11
STW/11221/11
FIRST/11254/11
AZL/11112/11
ZVW/11043/11
ZNA/11329/11
MEGA/11441/11
STW/11215/11
FIRST/11263/11
STW/11218/11
STW/11236/11
GBz/11116/11
STW/11223/11
FIRST/11321/11
SWEM/11110/11

FIRST/11216/10
FIRST/11227/10
STW/11207/10
AZL/11092/10
FIRST/11224/10
ZNA/11336/10
FIRST/11314/10
ZNA/11328/10
SWEM/11069/10
LZVv/11077/10
GBZz/11117/10
FAST/11032/10
FIRST/11327/10
AZL/11114/10
FFMEGA/11360/10
FFFIRST/11342/10
FFFIRST/11220/10

FIRST/11237/09
ZNA/11282/08
STW/11178/08
STwW/11188/09
ZDKK/11000/08
ZVW/11029/09
ZNA/11331/08
ZNA/11358/09
FIRST/11205/09
GBZ/11092/08
GBZ/11107/09
FIRST/11180/09

Inschr.

NT
42.71

32.20
33.27
33.76
33.75
35.40
36.76
34.64

NT
35.40
35.84

NT
41.35
35.78
37.76

NT
41.49

30.84
30.54
31.55
30.74
30.81
31.89
33.56
32.04
35.51
36.48
35.87
38.86

NT

NT
33.77

NT
27.97

26.22
25.88
26.49
27.84
27.60
29.90
28.33
28.51
29.59
290.01
31.08
30.01

Tijd
42.08
45.46

29.68
31.16
31.63
32.02
32.36
3241
32.72
32.76
32.89
32.97
32.97
33.43
33.46
34.32
36.13
37.59

28.69
29.22
29.35
29.77
30.22
30.27
30.28
30.57
30.94
31.86
32.42
34.77
34.85
38.77

25.73
25.95
26.69
27.28
27.30
27.89
27.97
28.31
28.32
28.45
28.90
28.91

Pnt

109
87

313
270
258
249
241
240
233
233
230
228
228
219
218
202
173
154

346
328
324
310
296
295
295
286
276
253
240
194
193
140

481
468
430
403
402
377
374
361
360
355
339
339

Splash Meet Manager, 11.79567
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
13. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09  29.85 29.08 333
14. Ahallal Adam ZNA/11274/09 32.54 29.36 323
15. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 30.60 29.61 315
16. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 30.62 29.62 315
17. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 31.38 30.39 291
18. Boone Felix AZL/11111/09 NT 31.38 265
19. De Witte Niels GBZz/11102/09 33.32 32.28 243
FF Catry Gaetan FFZNA/11253/09 27.95

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lennert AZL/11071/07 25.88 2591 471
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 26.45 26.24 453
3. Remes Simon FIRST/11141/07 27.00 26.26 452
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 27.70 27.26 404
5. Slos Robbie FIRST/10712/01 27.44 2756 391
6. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 27.97 27.63 388
7. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 28.28 27.67 386
8. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 29.56 28.55 352
9. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 30.05 29.18 329
10. Karkoukli Enes STW/11235/07 31.05 29.98 304
11. Vereecke Wout ZVW/11022/03 31.03 30.69 283
FF Thys Senne FFSWEM/11064/07 32.21
Programmanr. 4 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
26/05/2024 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Osselaer Kato ZNA/21337/10  3:07.39 3:07.55 369
50m:; 43.73 100m: 1:31.85 150m: 200m:  3:07.55
2. Bonnier Charléne FAST/21033/10 3:16.38 3:12.90 339
50m: 43.97 100m: 1:32.30 150m: 200m:  3:12.90
3. Pérez Lana MEGA/21322/10 3:39.98 3:18.24 312
50m: 45,75 100m: 1:36.15 150m: 200m: 3:18.24
4. De Breuck Marie STW/21212/10 3:44.09 3:19.91 305
50m: 44.64 100m: 1:35.46  150m: 200m: 3:19.91
5. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 3:23.35 289
50m: 45.20 100m: 1:36.42 150m: 200m:  3:23.35
6. Filimonov Vlada SWEM/21100/10 NT 3:27.45 272
50m: 48.21 100m: 1:41.23 150m: 200m:  3:27.45
7. De Groote Liesl| ZDKK/21018/10 NT 3:3251 253
50m:; 47.92 100m: 1:40.73 150m: 200m: 3:32.51

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Swimming Team Waasland 26/05/2024 17:35 - pagina 6



Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 5
26/05/2024 - 14:42

Jongens, 200m schoolslag

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang

1. Cherretté Balder
50m; 40.82

2. De Cock Matz
50m: 41.20

100m:

100m:

3. Van De Winkel Milan

50m: 41.28

4. Van Neer Lowiek
50m: 44.24

5. Bonnarens Dries

50m; 44.69
6. Van Achter Mauro
50m: 46.94

dis De Rybel Anthony

100m:

100m:

100m:

100m:

1:27.65

1:28.06

1:29.86

1:34.43

1:35.62

1:40.36

Inschr.

AST/11056/10 NT

150m: 200m: 2:58.33
AZL/11104/10 3:26.01

150m: 200m:  3:03.62
AZL/11096/10 NT

150m: 200m: 3:07.04
SWEM/11069/10 3:37.95

150m: 200m:  3:14.27
FAST/11032/10 3:28.01

150m: 200m:  3:17.26
LZV/11068/11  3:38.71

150m: 200m:  3:26.21
disLZVv/11071/10 3:42.69

Tijd
2:58.33

3:03.62

3:07.04

3:14.27

3:17.26

3:26.21

Pnt
305

280

265

236

226

197

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FFMEGA/11360/10 NT

FF Hadj Fradj Taysir

Programmanr. 6
26/05/2024 - 14:47

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Loodsvisje 2024 11: 1:20.74; 12: 1:16.70; 13: 1:13.36; 14: 1:10.53; 15: 1:09.27; 16: 1:08.10; 17: 1:07.00;

18:1:05.97; 19 +: 1:05.97

Punten: FINA 2023
Rang
11 jaar

1. Tavernier Lucia
50m: 40.20

2. De Smet Amélie
50m: 40.19

3. Maes Hanne

50m; 43.88
4. Van Giel Roos
50m: 46.44

5. Van Lierde Roos
50m: 52.20

dis Van Neer Babette

12 jaar

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1. Blancquaert Camille

50m:

2. De Smet Lily
50m: 38.23

37.81

w

Bayens Nina
50m: 38.88

E

Boterbergh Lieke
50m: 38.85

o

Degrande An
50m: 42.01

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:28.38

1:28.52

1:36.56

1:46.76

1:55.80

1:22.00

1:22.55

1:24.54

1:25.41

1:31.01

Inschr.

MEGA/21402/13 1:31.88
STW/21217/13 1:32.08
AST/21068/13  1:40.21

STW/21245/13 2:00.37

FAST/21110/13 NT

disSWEM/21092/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

MEGA/21348/12 1:21.71
ZDKK/21010/12 1:26.79
ZDKK/21014/12 1:23.55
AST/21065/12

1:28.09

FIRST/21262/12 NT

Tijd

1:28.38

1:28.52

1:36.56

1:46.76

1:55.80

1:22.00

1:22.55

1:24.54

1:25.41

1:31.01

Pnt

228

227

175

129

101

286

280

261

253

209

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 12 jaar

Rang
6.

13 jaar

10.

14 jaar

Verhulst Noor

50m: 43.75 100m:
Claeys Romee

50m: 42.28 100m:
De Mey Aurora

50m: 47.13 100m:
Malfait Lizanna (Lizi)

50m: 37.97 100m:
Maes Noor

50m: 38.20 100m:

Van Ooteghem Kyana
50m: 36.77

Waullaert Fien
50m: 37.26

De Brabander Celeste
50m: 39.13

Bullen Lotte
50m; 39.00

Strobbe Maja
50m: 40.14

Van Daele Josefien
50m: 41.16

Punzo Michelle
50m; 42.62

Van Hul Emma
50m: 43.00

Guisset Jelle
50m: 34.17

Wachtelaer Charlot
50m:; 36.09

Ruyssinck Diede
50m: 35.57

De Ruijter Elise
50m: 36.45

Hebb Minne
50m; 37.50

Pérez Lana
50m: 36.49

Hottinger Nyah
50m: 36.39

De Grieve Ona
50m; 40.68

Hoebeeck Tinne
50m: 41.75

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:32.29

1:35.07

1:44.32

1:20.40

1:20.85

1:21.14

1:22.50

1:26.17

1:26.18

1:26.61

1:29.84

1:32.65

1:36.11

1:14.19

1:17.39

1:17.39

1:18.89

1:20.50

1:20.53

1:20.84

1:28.81

1:30.84

Inschr.

STW/21219/12 1:32.51

MEGA/21446/12 NT

SWEM/21106/12 NT

FAST/21024/11 1:21.64

AST/21062/11  1:19.82
FAST/21095/11 1:27.19
STW/21220/11 1:33.04
STW/21200/11 1:29.87
ZDKK/21013/11 1:34.93
MEGA/21394/11 1:35.09
STW/21204/11 1:32.04
STW/21238/11 1:33.74

STW/21242/11 1:38.15

AST/21057/10 1:13.42

AST/21051/10 1:21.31
ZNA/21271/10  1:18.46
MEGA/21415/10 1:23.64
STW/21197/10 1:22.97
MEGA/21322/10 1:20.27
GBZz/21110/10 1:20.87
FIRST/21217/10 NT

ZNA/21330/10 1:26.64

Tijd
1:32.29

1:35.07

1:44.32

1:20.40

1:20.85

1:21.14

1:22.50

1:26.17

1:26.18

1:26.61

1:29.84

1:32.65

1:36.11

1:14.19

1:17.39

1:17.39

1:18.89

1:20.50

1:20.53

1:20.84

1:28.81

1:30.84

Pnt
200

183

139

303

298

295

281

246

246

243

217

198

177

386

340

340

321

302

302

298

225

210

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr.

10. Hebb Laurine STW/21198/10 1:33.72
50m: 4239 100m: 1:35.53

11. Parakhonskaia Sofiia MEGA/21416/10 1:47.76
50m; 43.79 100m: 1:38.95

dis De Witte Fien disGBZ/21103/10 1:27.89

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15- 16 jaar

1. Maes Marthe AST/21055/09 1:14.65
50m: 3515 100m: 1:17.21

2. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:16.55
50m: 36.10 100m: 1:17.40

3. Thielman Paulien GBZ/21101/09 1:18.31
50m; 35.95 100m: 1:17.51

4. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT
50m: 38.23 100m: 1:23.73

5. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:22.81
50m: 38.12 100m: 1:24.56

6. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:32.57
50m; 38.85 100m: 1:26.26

7. Verhulst Amber STW/21193/08 1:28.88
50m: 39.92 100m: 1:29.75

8. Reychler Jinne ZNAJ21342/09 NT
50m: 41.61 100m: 1:30.44

9. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:31.19
50m; 43.59 100m: 1:35.81

10. Carlier Alice FAST/21025/09 1:43.19
50m: 43.96 100m: 1:35.85

11. Velieva Eliz FIRST/21322/09 NT
50m: 45.00 100m: 1:37.46

12. Cheptine Miruna STW/21233/08 NT
50m; 48.39 100m: 1:50.83

dis Boeykens Charlotte disMEGA/21219/08 1:29.87

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis Van Havere Anne disGBZ/21105/09 1:27.59
SW 4.4 - valse start
FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 1:17.84

17 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 NT
50m; 31.39 100m: 1:10.65

2. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.40
50m: 33.23 100m: 1:10.78

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:12.65
50m: 33.81 100m: 1:11.37

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT

50m: 36.20 100m: 1:17.03

Tijd
1:35.53

1:38.95

1:17.21

1:17.40

1:17.51

1:23.73

1:24.56

1:26.26

1:29.75

1:30.44

1:35.81

1:35.85

1:37.46

1:50.83

1:10.65

1:10.78

1:11.37

1:17.03

Pnt
181

162

343

340

339

268

261

246

218

213

179

179

170

115

447

445

434

345

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang

5. De Coning Gitte
50m: 36.68

6. De Backer Mirthe
50m; 37.71

7. Haentjens Yuna
50m: 38.04

8. Lietar Laurine
50m: 39.81

9. Faems Anais
50m: 38.97

Programmanr. 7
26/05/2024 - 15:05

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:21.57

1:21.62

1:23.03

1:26.41

1:27.28

Inschr.

ZDKK/21007/05 1:15.18
ZNA/21116/06  1:20.97
SWEM/21098/06 1:24.04
STW/21126/07 1:26.78

STW/21201/07 NT

Heren, 100m vlinderslag

Tijd
1:21.57

1:21.62

1:23.03

1:26.41

1:27.28

Pnt
290

290

275

244

237

11 jaar en ouder
Resultaten

Loodsvisje 2024 11: 1:18.56; 12: 1:13.47; 13: 1:07.80; 14: 1:04.85; 15: 1:03.55; 16: 1:01.24; 17: 1:00.20;

18:59.23; 19 +:58.32

Punten: FINA 2023
Rang
11 jaar

1. Boonen Karel
50m: 43.09

2. Rogiers Louis
50m:  45.53

100m:

100m:

3. Van Braeckel Seppe

50m: 46.12

4. Marius Mattis
50m: 46.49

5. De Vlieger Eliott
50m: 52.44

6. Sorgeloos Vincent

50m: 54.94
7. Cogen Alex
50m: 1:01.35

12 jaar

1. Wachtelaer Celle
50m: 34.18

2. Hoefman Hannes
50m; 40.03

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

3. Van Goethem Arthur

50m: 39.96

4. Martelé Stan
50m: 40.94

5. De Champs Loic
50m: 42.02

6. Seeuws Reinder
50m: 44.09

7. Schepers Ruben
50m: 49.07

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:35.23

1:38.09

1:41.81

1:43.96

1:52.05

1:57.85

2:09.58

1:12.46

1:26.09

1:27.73

1:29.87

1:33.25

1:44.59

1:46.93

Inschr.

FAST/11115/13 1:53.24

LZVv/11080/13 NT

FAST/11124/13 1:47.53

AST/11070/13 NT
FAST/11135/13 NT
AST/11069/13 NT

STW/11244/13 2:03.92

AST/11061/12

1:14.45

STW/11222/12  1:29.20

STW/11247/12 NT

MEGA/11331/12 1:28.26

FIRST/11261/12 NT

ZDKK/11011/12 NT

AZL/11119/12 NT

Tijd

1:35.23

1:38.09

1:41.81

1:43.96

1:52.05

1:57.85

2:09.58

1:12.46

1:26.09

1:27.73

1:29.87

1:33.25

1:44.59

1:46.93

Pnt

126

115

103

97

7

66

50

286

170

161

150

134

95

89

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

8. De Groote Timon ZVW/11045/12 2:13.72 1:48.06 86
50m: 46.94 100m: 1:48.06

9. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 NT 1:50.18 81
50m; 46.91 100m: 1:50.18

10. Carlier Remi FAST/11114/12 NT 1:53.46 74
50m: 52.81 100m: 1:53.46

11. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 2:07.13 53

50m: 56.46 100m: 2:07.13

dis Martens Ywein disSTW/11237/12 1:37.04
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

10.

11.

14 jaar

Van Laere Juul

50m: 36.95 100m:

Bourdiaudhy Thibau

50m: 38.58 100m:

Thys Gerben

50m: 39.97 100m:

Minnoye Tiebe

50m: 41.13 100m:

Vanhavere Daan

50m: 4192 100m:

Quaghebeur Stan

50m: 40.04 100m:

Pauwels Maxime

50m: 43.17 100m:

Vermeulen Daan

50m: 42.25 100m:

Verhagen Toon

50m: 43.01 100m:

El Bouazzaoui Amine

50m: 4455 100m:

El Ghazali Ayoub

50m: 46.80 100m:

Cherretté Balder

50m: 34.43 100m:

De Craene Matthis

50m: 34.39 100m:

Vermeulen Nicolas

50m:; 36.40 100m:

Ben Ayad Naoufal

50m: 37.49 100m:

Beernaert Daan

50m: 37.17 100m:

Verhaevert Nan

50m:; 36.92 100m:

1:21.88

1:25.06

1:27.45

1:30.04

1:30.56

1:31.54

1:31.69

1:32.25

1:32.79

1:40.72

1:50.96

1:12.86

1:13.08

1:18.45

1:19.73

1:20.59

1:22.58

LZVv/11072/11  1:25.10

STW/11221/11  1:29.17
STW/11215/11 1:34.07
FIRST/11254/11 NT
STW/11229/11  1:39.09
STW/11218/11 1:42.59
ZVW/11043/11 1:29.78
MEGA/11441/11 NT
STW/11223/11  1:32.79
STW/11236/11 NT

FIRST/11263/11 NT

AST/11056/10 1:16.08
FIRST/11216/10 1:17.63
FIRST/11227/10 1:17.76
STW/11207/10 1:28.29
FIRST/11314/10 1:24.27

ZNA/11328/10  1:25.27

1:21.88

1:25.06

1:27.45

1:30.04

1:30.56

1:31.54

1:31.69

1:32.25

1:32.79

1:40.72

1:50.96

1:12.86

1:13.08

1:18.45

1:19.73

1:20.59

1:22.58

198

177

163

149

146

142

141

138

136

106

79

282

279

225

215

208

193

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang

7. El ghazali Adam
50m: 40.14

8. De Clerck Emiel
50m; 46.08

9. Moeyersons Maxim
50m: 50.44

FF Vancayzeele Thibau

15- 16 jaar

1. Van de Gender Wout
50m: 30.46

El Bouhdidi Islam
50m: 31.73

3. Vidts Brecht
50m; 32.31

4. Caudron Xibe
50m: 31.94

N

o

De ryck Seppe
50m: 32.53

o

Vanderniepen Louis
50m: 32.79

N

Dejaeghere Mathijs
50m: 35.00

©

Degrande Lars
50m:  35.24

9. Erauw Leandro
50m; 38.12

10. Ahallal Adam
50m: 35.42

11. Quanten Xander
50m: 35.24

12. Timmermans Jules
50m:; 36.75

13. De Witte Niels
50m: 38.31

14. Bulckaen Korneel
50m: 42.14

dis Van den Broeck Lukas
SW 4.4 - valse start

FF Catry Gaetan

17 jaar en ouder

1. Van de Gender Nils
50m: 29.38

2. Remes Simon
50m: 31.36

3. Slos Robbie
50m; 31.22

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:25.25

1:37.31

1:46.97

1:06.78

1:09.14

1:09.31

1:09.76

1:11.07

1:12.21

1:16.50

1:16.53

1:17.65

1:18.89

1:18.98

1:21.28

1:26.60

1:31.65

1:04.37

1:06.33

1:07.94

Inschr.

FIRST/11224/10 1:27.44

AZL/11102/10 NT

AZL/11114/10 NT

FFFIRST/11220/10 1:20.86

STW/11178/08 1:06.34

STW/11188/09 1:10.18
ZNA/11282/08  1:20.45
ZNA/11331/08  1:10.75
GBZz/11107/09  1:14.30
ZDKK/11000/08 1:11.45
FIRST/11259/09 1:23.54

FIRST/11205/09 1:20.99

ZVW/11029/09 1:17.03
ZNA/11274/09 NT
GBZ/11092/08 NT

FIRST/11237/09 1:15.67

GBZ/11102/09 NT

MEGA/11326/09 NT

diZNA/11197/08  1:16.93
FFZNA/11253/09 1:16.66
STW/11120/07 1:04.19

FIRST/11141/07 1:10.67

FIRST/10712/01 1:10.14

Tijd
1:25.25

1:37.31

1:46.97

1:06.78

1:09.14

1:09.31

1:09.76

1:11.07

1:12.21

1:16.50

1:16.53

1:17.65

1:18.89

1:18.98

1:21.28

1:26.60

1:31.65

1:04.37

1:06.33

1:07.94

Pnt
176

118

89

366

330

327

321

303

289

243

243

232

222

221

203

167

141

408

373

347

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:10.35 1:08.79 335
50m: 31.46 100m: 1:08.79
5. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 1:11.32 1:09.53 324
50m; 32.76 100m: 1:09.53
6. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:13.45 1:12.05 291
50m: 33.20 100m: 1:12.05
7. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:15.48 1:14.44 264
50m: 34.02 100m: 1:14.44
8. Van Daele Gilles GBZz/11077/06  1:14.90 1:15.70 251
50m: 34.93 100m: 1:15.70
9. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:18.06 1:16.52 243
FF D'Haeseleer Yaro FFAZL/11132/07 NT
Programmanr. 8 200m schoolslag 9-10 jaar
26/05/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tid  Pnt
10 jaar, Jongens
1. De Wever Arthur FIRST/11317/14 NT 3:50.61 141
50m: 51.95 100m: 1:53.16 150m: 200m:  3:50.61
2. Coessens Kobe FIRST/11329/14 NT 4:22.70 95
50m: 1:02.94 100m: 2:10.26  150m: 200m:  4:22.70
FF Vanderschaeghe Daan FFSWEM/11088/14 NT
9 jaar, Meisjes
1. Waullaert Liese STW/21246/15 NT 3:54.38 189
50m; 53.77 100m: 1:52.84 150m: 200m: 3:54.38
2. De Donder Flore AST/21075/15 NT 4:07.88 160
50m: 57.40 100m: 2:00.40 150m: 200m:  4:07.88
3. De Grauwe Emma SWEM/21120/15 NT 4:1856 140
50m: 59.11 100m: 2:05.64 150m: 200m: 4:18.56
10 jaar, Meisjes
1. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 NT 3:40.14 228
50m:; 50.53 100m: 1:36.53 150m: 200m: 3:40.14
2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 4:29.86 3:56.29 184
50m: 53.78 100m: 1:54.24 150m: 200m:  3:56.29
3. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 3:57.21 182
50m: 55.38 100m: 1:56.94 150m: 200m: 3:57.21
4. Suy Nora FIRST/21312/14 NT 4:10.41 155
50m; 55.18 100m: 1:57.44 150m: 200m: 4:10.41

dis Van De Walle Nimke

disSWEM/21104/14 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Brys Baron Yvonne

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

diMEGA/21448/14 NT

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 9
26/05/2024 - 15:51

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Loodsvisje 2024 11: 1:33.15; 12: 1:28.49; 13: 1:24.64; 14: 1:21.38; 15: 1:19.92; 16: 1:18.57; 17: 1:17.30;

18:1:16.11; 19 +: 1:16.11

Punten: FINA 2023

Rang
11 jaar

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

FF

12 jaar

Tavernier Lucia

50m: 45.15 100m:
De Smet Amélie

50m; 47.29 100m:
Lammens Alix

50m: 48.02  100m:

Thielemans Maxine

50m: 48.54 100m:
Debaets Elien

50m; 49.25 100m:
Ceulemans Amina

50m: 49.68 100m:
Vanderbeke Marilou

50m: 50.52 100m:
Ngabo Annabelle

50m; 52.32 100m:
Van Giel Roos

50m: 50.92 100m:
Maes Hanne

50m: 52.28 100m:

Van Audenhove Laure

50m; 51.26 100m:
Vellemans Lore

50m: 53.48 100m:
Rukelibuga Ayana

50m: 52.88 100m:
Deneef Ella

50m; 55.20 100m:
Van Lierde Roos

50m: 55.96  100m:
De Letter Linde
Claeys Romee

50m: 43.19 100m:
Bayens Nina

50m; 4594 100m:
Lefebre Elena

50m: 47.43  100m:

Vander Mijnsbrugge Lore
50m: 48.52 100m:

Blancquaert Camille
50m: 48.42  100m:

1:35.56

1:39.16

1:39.98

1:41.10

1:43.36

1:44.98

1:45.62

1:47.75

1:48.70

1:49.28

1:51.36

1:53.66

1:54.34

1:55.52

1:57.85

1:32.76

1:35.51

1:39.08

1:39.13

1:41.59

Inschr.

MEGA/21402/13 1:42.11

STW/21217/13 1:37.86

LzVv/21075/13  1:42.64
SWEM/21089/131:41.21
AZL/21118/13  2:02.06
ZNAJ21479/13  1:46.40
ZNAJ21476/13  1:50.92

FIRST/21311/13 1:50.90

STW/21245/13 2:00.15
AST/21068/13  1:52.18
ZNA/21482/13  1:57.96
ZNAJ21475/13  1:56.87
ZVW/21047/13 1:55.01
ZNA/21473/13  1:58.05

FAST/21110/13 1:58.14

FFSWEM/21095/13 2:12.60

MEGA/21446/12 1:36.12
ZDKK/21014/12 1:36.84
GBZz/21126/12 1:42.59
AZL/21109/12  1:54.33

MEGA/21348/12 1:43.76

Tijd

1:35.56

1:39.16

1:39.98

1:41.10

1:43.36

1:44.98

1:45.62

1:47.75

1:48.70

1:49.28

1:51.36

1:53.66

1:54.34

1:55.52

1:57.85

1:32.76

1:3551

1:39.08

1:39.13

1:41.59

Pnt

277

248

242

234

219

209

205

193

188

185

175

165

162

157

148

303

278

249

248

231

Splash Meet Manager, 11.79567
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang
6.

10.

dis

13 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Isildak Clara
50m: 48.01 100m:

Vancayzeele Margaux
50m: 49.75  100m:

Rutten Leonie
50m: 49.47  100m:

Boterbergh Lieke
50m: 53.98 100m:

Duytschaever Lotte
50m: 53.18 100m:

Verhulst Noor

1:42.74

1:43.13

1:44.69

1:53.39

1:53.68

Inschr.

FIRST/21298/12 1:48.13
FIRST/21303/12 1:48.82
FIRST/21301/12 1:51.17
AST/21065/12

1:54.77

ZNA/21474/12 NT

disSTW/21219/12 1:41.33

Tijd
1:42.74

1:43.13

1:44.69

1:53.39

1:53.68

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Bullen Lotte
50m: 41.40 100m:

Bulckaen Janne
50m: 42.56 100m:

De Brabander Celeste
50m; 42.49 100m:

Waullaert Fien
50m: 42.66 100m:

Maes Noor
50m: 4459 100m:

Hanselaer Eloise
50m; 44,06 100m:

Verhofstede Lena
50m: 4455 100m:

Van Hul Emma
50m: 44.89 100m:

Jacobs Eva
50m; 44,77 100m:;

Van Ooteghem Kyana
50m: 46.42 100m:

Strobbe Maja
50m: 46.26  100m:

Van Daele Josefien
50m; 47.02 100m:

Vanderschaeghe Ella
50m: 47.63 100m:

Punzo Michelle
50m: 49.33 100m:

Guldemont Nell
50m; 48.91 100m:

Hamid Royah

50m: 51.19 100m:

Vander Mijnsbrugge Lani
50m: 52.04 100m:

1:26.97

1:29.14

1:29.83

1:31.03

1:32.77

1:32.85

1:34.35

1:35.64

1:36.17

1:38.13

1:38.25

1:40.02

1:40.66

1:43.47

1:44.38

1:47.50

1:49.84

ZDKK/21013/11 1:27.62
MEGA/21327/11 1:30.09
STW/21200/11 1:30.01
STW/21220/11 1:29.24
AST/21062/11  1:34.81

FIRST/21269/11 1:30.52

GBZz/21100/11 1:38.78
STW/21242/11 1:40.51
LZVv/21062/11  1:33.73

FAST/21095/11 1:50.39

MEGA/21394/11 1:38.20

STW/21204/11 1:41.81

SWEM/21074/11 1:46.03

STW/21238/11 1:43.78

ZDKK/21030/11 NT

FIRST/21300/11 1:45.43

AZL/21108/11  1:49.82

1:26.97

1:29.14

1:29.83

1:31.03

1:32.77

1:32.85

1:34.35

1:35.64

1:36.17

1:38.13

1:38.25

1:40.02

1:40.66

1:43.47

1:44.38

1:47.50

1:49.84

Pnt
223

221

211

166

165

368

342

334

321

303

302

288

277

272

256

255

242

237

218

213

195

182

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang
18.

FF
FF

14 jaar

10.

11.

12.

13.

Claeys Sabrina

50m: 54.42 100m:

De Clercq Hailey
Bekaert Sophia

De Ruijter Elise
50m: 39.47

De Witte Fien
50m; 41.87

100m:

100m:

Wachtelaer Charlot

50m: 41.63 100m:

Guisset Jelle
50m: 41.97

Hebb Minne
50m; 42,71

100m:

100m:

Osselaer Kato

50m: 43.04 100m:

Bonnier Charléne

50m: 43.16 100m:

Van Der Heyden Sam
50m: 44.39  100m:

Kerremans Nora

50m: 43.15 100m:

De Breuck Marie

50m: 4557 100m:

Vander Mijnsbrugge Lisa
50m: 46.50 100m:

Hebb Laurine

50m:; 46.69 100m:

Parakhonskaia Sofiia
50m: 50.09 100m:

15- 16 jaar

1.

Reychler Jinne
50m: 40.94

Vinck Elise
50m: 40.07

100m:

100m:

Vanderbeke Hasse

50m: 42.86 100m:

Van Havere Anne

50m: 42.31  100m:

Maes Marthe

50m: 41.25 100m:

Verhulst Amber

50m: 4292 100m:

Boeykens Charlotte
50m: 43.30 100m:

1:54.14

1:22.76

1:28.26

1:28.65

1:28.97

1:29.31

1:29.32

1:30.98

1:33.13

1:33.50

1:34.60

1:37.50

1:38.05

1:44.21

1:26.62

1:26.97

1:27.75

1:27.84

1:28.86

1:29.95

1:30.40

FFAZL/21127/11
FFFIRST/21310/11 1:51.99

Inschr.

MEGA/21440/11 1:49.91

1:48.74

MEGA/21415/10 1:29.28

GBZz/21103/10  1:29.09
AST/21051/10  1:27.35
AST/21057/10  1:30.34
STW/21197/10 1:29.33
ZNA/21337/10 1:28.59
FAST/21033/10 1:30.31
LZVv/21061/10  1:35.13
AZL/21095/10  1:36.85
STW/21212/10 1:44.55
AZL/21101/10  1:43.22

STW/21198/10 1:35.58

MEGA/21416/10 1:45.04

ZNA/21342/09  1:31.17
GBZz/21090/08 1:26.80
AST/21052/08  1:28.00
GBZ/21105/09  1:28.09
AST/21055/09  1:29.25
STW/21193/08 1:30.93

MEGA/21219/08 1:35.12

Tijd
1:54.14

1:22.76

1:28.26

1:28.65

1:28.97

1:29.31

1:29.32

1:30.98

1:33.13

1:33.50

1:34.60

1:37.50

1:38.05

1:4421

1:26.62

1:26.97

1:27.75

1:27.84

1:28.86

1:29.95

1:30.40

Pnt
163

427

352

348

344

340

340

322

300

296

286

261

257

214

373

368

358

357

345

333

328
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Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr.

8. Debaets Lies AZL/21117/09  1:31.65
50m: 4253 100m: 1:30.73

9. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:34.10
50m; 43.90 100m: 1:33.80

10. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:33.26
50m: 44.27 100m: 1:34.81

11. Carlier Alice FAST/21025/09 1:35.04
50m: 45.89 100m: 1:34.88

12. Ververken Zoé FIRST/21323/09 1:52.66
50m: 49.61 100m: 1:47.40

13. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:51.52
50m; 50.45 100m: 1:48.28

14. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 1:51.11
50m: 53.56 100m: 1:51.12

15. Cheptine Miruna STW/21233/08 1:52.83
50m: 52.53 100m: 1:55.16

dis Thielman Paulien disGBZ/21101/09 NT

Tijd
1:30.73

1:33.80

1:34.81

1:34.88

1:47.40

1:48.28

1:51.12

1:55.16

Pnt
324

293

284

283

195

191

176

158

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Logghe Kato FFFIRST/21325/09 1:33.53

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.80
50m: 39.31 100m: 1:21.88

2. Lippens Karo STW/21016/04 NT

3. Pluquet Lena ZVW/21040/07 1:30.32
50m: 43.72 100m: 1:33.75

4. Lietar Laurine STW/21126/07 1:34.80
50m; 4459 100m:; 1:34.13

5. Faems Anais STW/21201/07 NT
50m: 46.25 100m: 1:35.56

6. De Ridder Fleur LZVv/21081/04 1:35.72

50m: 46.29 100m: 1:38.04

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag
26/05/2024 - 16:17

1:21.88

1:22.77
1:33.75

1:34.13

1:35.56

1:38.04

441

427
294

290

277

257

11 jaar en ouder
Resultaten

Loodsvisje 2024 11: 1:30.89; 12: 1:25.01; 13: 1:18.44; 14:1:15.03; 15: 1:13.53; 16: 1:10.85; 17: 1:09.65;

18:1:08.52; 19 +: 1:07.47

Punten: FINA 2023

Rang Inschr.
11 jaar
1. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT
50m: 48.75 100m:  1:42.40
2. Boel Elias AZL/11116/13 NT
50m: 49.11 100m:  1:44.44
3. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:47.50
50m: 51.82 100m: 1:47.84
4. Kinaupenne Sebe ZVW/11046/13 1:48.96

50m: 50.57 100m: 1:49.34

Tijd

1:42.40

1:44.44

1:47.84

1:49.34

Pnt

157

148

134

129

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

5. Bockstaele Lian ZVW/11042/13 1:52.48 1:50.67 124
50m: 52.52 100m: 1:50.67

6. Debolle Kyan ZNA/11387/13 NT 1:51.52 121
50m; 52,91 100m: 1:51.52

7. Sorgeloos Vincent AST/11069/13  1:51.33 1:52.80 117
50m: 54.14 100m: 1:52.80

8. Coppens Nand Z\VW/11044/13 NT 1:55.13 110
50m: 56.60 100m: 1:55.13

9. Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT 1:59.50 98
50m: 58.46 100m: 1:59.50

10. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 2:04.09 88
50m; 58.70 100m: 2:04.09

11. Verhaevert Fen ZNA/11481/13 2:16.91 2:09.96 76
50m: 59.34 100m: 2:09.96

dis Boonen Karel disFAST/11115/13 1:49.94

SW 4.4 - valse start

dis Chakkor llyan disFAST/11136/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Cogen Alex disSTW/11244/13 1:59.09

SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:31.26 1:27.95 248
50m: 41.74 100m: 1:27.95

2. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:35.21 1:29.87 232
50m; 41.40 100m: 1:29.87

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:33.21 1:32.72 211
50m: 4484 100m: 1:32.72

4. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:40.24 1:37.40 182
50m: 4557 100m: 1:37.40

5. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:43.06 1:39.96 169
50m; 46.35 100m: 1:39.96

6. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 1:44.36 1:40.44 166
50m: 48.12 100m: 1:40.44

7. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:38.78 1:41.00 163
50m: 48.17 100m: 1:41.00

8. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 1:45.04 1:42.63 156
50m; 49.37 100m: 1:42.63

9. Van Leuven Kas ZVW/11049/12 1:49.56 1:43.92 150
50m: 49.41 100m: 1:43.92

10. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 1:51.84 1:48.73 131
50m: 50.27 100m: 1:48.73

11. Langelet Lenno ZNA/11485/12  1:58.12 1:49.38 129
50m; 51.91 100m: 1:49.38

12. Martens Ywein STW/11237/12 1:50.31 1:52.37 119
50m: 50.09 100m: 1:52.37

13. Carlier Remi FAST/11114/12 2:05.28 1:56.88 105
50m: 55.56 100m: 1:56.88
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Registered to Swimming Team Waasland
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

14. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 1:59.49 99
50m: 55.84 100m:  1:59.49

dis Schepers Ruben disAZL/11119/12  2:01.06

SW 4.4 - valse start

dis Verfaillie Batist disMEGA/11444/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Chkikar Imrane diZDKK/11033/12 1:58.70
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Crosse Noah disFAST/11137/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. Poppe Warre AZL/11112/11  1:31.50 1:27.25 254
50m; 41.61 100m: 1:27.25

2. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:32.35 1:34.32 201
50m: 4461 100m: 1:34.32

3. De Backer Rune ZNA/11329/11  1:28.28 1:36.34 188
50m: 4581 100m: 1:36.34

4. Verhagen Toon STW/11223/11 1:36.87 1:36.72 186

5. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 1:49.55 1:48.96 130
50m; 51.79 100m: 1:48.96

6. Haeck Rune SWEM/11110/11 1:53.80 1:53.02 117
50m: 53.87 100m: 1:53.02

dis Vermeulen Daan disMEGA/11441/11 1:54.89
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis De Pauw Jules disFIRST/11321/11 1:38.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Steen Leon di<GBZ/11116/11 1:40.31
SW 4.4 - valse start
dis Vanhavere Daan disSTW/11229/11 1:45.47
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:26.14 1:22.26 303
50m:; 38.89 100m: 1:22.26

2. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:24.94 1:23.11 294
50m: 40.04 100m: 1:23.11

3. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 NT 1:23.81 286
50m: 39.37 100m: 1:23.81

4. Cherretté Balder AST/11056/10 1:31.34 1:26.72 259
50m; 39.91 100m: 1:26.72

5. De Cock Matz AZL/11104/10 1:37.91 1:28.33 245
50m: 41.78 100m: 1:28.33

6. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:34.15 1:29.37 236
50m: 4222 100m: 1:29.37

7. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:39.60 1:33.16 208
50m; 44.14 100m:; 1:33.16
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang

8. Verhenne Tim
50m: 47.18

dis Victor Achiel

100m:

1:39.66

Inschr.

LzVv/11077/10  1:48.76

disFIRST/11327/10 1:43.27

Tijd
1:39.66

Pnt
170

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Hadj Fradj Taysir
FF De Meersman James

15- 16 jaar

1. Vidts Brecht
50m; 34.92

2. Dekyvere Mathias
50m: 35.90

3. El Bouhdidi Islam
50m: 37.24

4. Van de Gender Wout
50m; 37.27

5. Ahallal Adam
50m: 38.08

(2}

. Van Peteghem Stan
50m: 38.28

7. Teerlinck Klaas
50m; 37.66

©

Vanderniepen Louis
50m: 38.46

9. Caudron Xibe
50m: 39.31

10. Van den Broeck Lukas

50m; 40.89 100m:
11. Blyweert Jules

50m: 41.35 100m:
12. Bulckaen Korneel

50m: 30.93 100m:
13. Quanten Xander

50m:; 41.66 100m:
14. Boone Felix

50m: 44.85 100m:

dis De Witte Niels
SW 4.4 - valse start

FF De ryck Seppe
FF Catry Gaetan

17 jaar en ouder

1. Verhulst Lennert
50m: 33.90

2. Van de Gender Nils
50m; 35.47

3. Bulckaen Toon
50m: 36.65

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:13.94

1:18.15

1:18.50

1:18.53

1:20.18

1:20.77

1:21.02

1:21.11

1:21.96

1:23.74

1:27.46

1:28.24

1:29.41

1:35.27

1:11.72

1:14.75

1:18.60

FFMEGA/11360/10 1:52.15
FFFIRST/11342/10 NT

ZNA/11282/08 1:13.91

ZDKK/11015/09 1:18.55
STW/11188/09 1:18.75
STW/11178/08 1:15.89
ZNA/11274/09  1:23.65
SWEM/11067/08 1:21.88
ZNA/11358/09  1:21.79
ZDKK/11000/08 1:24.92
ZNA/11331/08  1:30.86
ZNA/11197/08  1:33.19
FIRST/11180/09 1:32.68

MEGA/11326/09 1:29.71

GBZ/11092/08 NT
AZL/11111/09 NT
dis<GBZ/11102/09 NT
FFGBZ/11107/09 1:28.89
FFZNA/11253/09 1:16.56
AZL/11071/07  1:15.21
STW/11120/07 1:14.68

MEGA/11238/07 1:16.70

1:13.94

1:18.15

1:18.50

1:18.53

1:20.18

1:20.77

1:21.02

1:21.11

1:21.96

1:23.74

1:27.46

1:28.24

1:29.41

1:35.27

1:11.72

1:14.75

1:18.60

417

353

349

348

327

320

317

316

306

287

252

245

236

195

457

404

347
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Regionaal Criterium O-VI dag 5

Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 1:21.36 1:18.61 347
50m: 37.34 100m: 1:18.61
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:24.47 1:21.70 309
50m: 38.80 100m: 1:21.70
6. Van Daele Gilles GBZz/11077/06 1:26.64 1.25.47 270
50m: 40.29 100m: 1:25.47
7. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:25.49 1:26.94 257
50m: 40.88 100m: 1:26.94
FF Thys Senne FFSWEM/11064/07 1:30.09
FF D'Haeseleer Yaro FFAZL/11132/07 NT
Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
26/05/2024 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:48.97 2:4545 371
50m: 39.60 100m: 1:22.25 150m: 200m: 2:45.45
2. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT 2:55.37 311
50m: 41.30 100m: 1:25.50 150m: 200m:  2:55.37
3. Hottinger Nyah GBZz/21110/10 NT 2:55.72 310
50m: 40.86 100m: 1:25.90 150m: 200m:  2:55.72
4. Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT 3:03.65 271
50m: 43.75 100m: 1:30.35 150m: 200m:  3:03.65
5. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 3:03.72 271
50m: 43.88 100m: 1:30.27 150m: 200m:  3:03.72
6. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 NT 3:05.20 264
50m: 42,93 100m: 1:30.61 150m: 200m:  3:05.20
7. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 NT 3:07.45 255
50m: 43.34 100m: 1:30.70  150m: 200m:  3:07.45
8. Cowie Lore SWEM/21070/11 NT 3:15.31 225
50m: 48.41 100m: 1:40.03  150m: 200m:  3:15.31
9. Meganck Lio AST/21063/11 NT 3:18.76 214
50m: 48.65 100m: 1:39.81 150m: 200m:  3:18.76
10. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 3:20.69 208
50m: 47.77 100m: 1:39.23 150m: 200m:  3:20.69
11. De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 3:22.13 203
50m: 47.50 100m: 1:38.32 150m: 200m:  3:22.13
12. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 3:31.80 3:22.99 201
50m: 46.65 100m: 1:38.53 150m: 200m:  3:22.99
dis Filimonov Vlada disSWEM/21100/102:42.77

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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Regionaal Criterium O-VI dag 5
Sinbad, 26/5/2024

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag

26/05/2024 - 16:49

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr.
1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:12.61
50m: 39.13 100m: 1:20.77  150m: 200m: 2:42.10

2. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 NT
50m:; 39.36 100m: 1:21.54 150m: 200m:  2:45.30

3. De Witte Juul ZNA/11336/10 NT
50m: 38.39 100m: 1:22.18 150m: 200m: 2:47.81

4. De Backer Rune ZNA/11329/11 NT
50m: 42,70 100m: 1:28.53 150m: 200m:  2:59.02

5. De Rybel Anthony LZVv/11071/10 NT
50m: 43.47 100m: 1:30.35 150m: 200m:  3:00.91

6. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT
50m: 43.43 100m: 1:29.73 150m: 200m:  3:03.25

7. Thys Gerben STW/11215/11 3:29.87
50m: 45,22 100m: 1:31.86 150m: 200m:  3:07.25

dis Van Achter Mauro disLZVv/11068/11  3:09.26

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

Tijd
2:42.10

2:45.30

2:47.81

2:59.02

3:00.91

3:03.25

3:07.25

Pnt
276

260

249

205

199

191

179
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